
COVERNO MUNICIPAL DE ,

Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de
Contratação

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1505.01/2024-PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO ADIAMENTO DE 

LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 1505.01/2024-PE. O Agente de Contratação 

junto da Comissão Permanente de Contratação de Acaraú - torna público para 

conhecimento dos interessados que, ADIARÁ o presente processo, passando a data da 

Sessão de abertura para o próximo dia 10 de Junho de 2024 às 09:00h, no endereço 

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, cujo Objeto é a AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA 0 HOSPITAL MUNICIPAL 

ESPECIALIZADO DE ACARAÚ, EM CONFORMIDADE AO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO 

DO PLANO DE TRABALHO - MAPP N° 5044 E CONVÊNIO N° 182/2022 - SESA, JUNTO 

À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ACARAÚ, conforme especificações dos 

Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, de segunda às 

sexta-feira, das 08:00h às 12:00h e das 14:00h as 17:00h. Maiores Informações junto 

ao Setor de Licitação, Acaraú - CE, poderão ser obtidos nos endereços 

eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ ,

https://www.acarau.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e ,

https://compras.m2atecnologia.com.br/. 27 de Maio de 2024. PAULO COSTA SANTOS 

- PREGOEIRO.

Acaraú - CE, 27 de Maio de 2024.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/


GOVERNO MUNICIPAL DE ,

Acaraú
Juntos trabalhando p«la renovaçio

Comissão de
Contratação

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura 

Municipal de Acaraú - CE, o extrato do AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 1505.01/2024-PE, Processo Licitatório, referente a AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL 

ESPECIALIZADO DE ACARAÚ, EM CONFORMIDADE AO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO 

DO PLANO DE TRABALHO - MAPP N° 5044 E CONVÊNIO N° 182/2022 - SESA, JUNTO 

Ã SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ACARAÚ.




